
Ｆ
Ｉ
Ｌ

菫な ¬
J竃L」

柳島自治会会員の皆さまヘ

令和 3年 7月 1日

柳島自)台会

副会長 杉寄 孝

自治会費の徴収について

あじさいの花が美しい季節となりました。皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃から自治会活動|こ対し、格別のご理解 。ご協力を賜り、厚<お礼申し上げます。

さて、自治会費徴収の時期がまいりました。これから班長さんが集金|こ まいりますので、ご理解 。ご

協力をお願い申し上げます。

言己

○ 自治会費  金額   一律 300円/月

。今年度は年額 :2700円  (今期限定 :9カ月分)

・ 令和 2年度通常総会 (書面表決)|こ ご提案し、可決されております。

(次年度繰越金の 3カ月分を今年度の自治会費 |こ充当しており散す。)

○ 徴収金額  3カ 月分  ( 7～ 9月分です )

・6ユ:]_=立:盪』:聡:亡:三:m_K:立 2__

○ 徴収日 7月 1日 以降 |こ t'I長 さんが集金 |こ回ります。

・班長さんの自治会費納入期日です

第 1期   (4～ 6月 )  徴収なし

絆の一歩は

第 4期   (1～ 3月 )  2月 5日 (■ )

○ 領収証の必要な方は班長さんにお申 し出ください。準備 しております。

以上

電聾継議

おねがいします。

轟
一瞼

回

第 2期   (7～ 9月 )   8月 7日 (土 )


